[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Proc. Adm. 579/2021-Edital nº 104/2021-Tomada de Preços nº 003/2021

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N. 003/2021
OBJETO: Contratação de mão-de-obra com fornecimento de material, em regime de execução por empreitada global, para IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DA RUA MANOEL JOSÉ DA SILVA, no âmbito do Programa de Planejamento Urbano, conforme Convênio SICONV n.º 856559/2017 - Operação n.º 1.041.491-43/MDR/CAIXA, de acordo com projeto básico de engenharia em anexo.
A Secretária de Governo, a Sra. Alessandra Streb Soares Azzi Araújo, designada pelo Sr. Prefeito através do Decreto Municipal nº 4890/2018, no uso de suas atribuições,  e considerando o julgamento da Comissão Permanente de Licitações, que declarou vencedora a Empresa CONPASUL- CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, CNPJ N. 90.063.470/0001-97 e diante do parecer da Procuradoria do Município, com base no art. 43, Inciso VI da Lei 8666/93, HOMOLOGA a classificação final e ADJUDICA o objeto do presente certame a empresa, conforme segue:

EMPRESA: CONPASUL- CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL –
CNPJ Nº 90.063.470/0001-97
Valor Global: R$ 393.445,22 (trezentos e noventa e três mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e vinte e dois centavos)
Valor do Material: de R$ 356.009,29 (trezentos e cinquenta e seis mil, nove reais e vinte e nove centavos)
Valor da Mão de Obra:  R$ 37.435,93 (trinta e sete mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e noventa e três centavos)
São Jerônimo, 14 de dezembro de 2021.

Alessandra Soares Azzi Streb de Araújo

Secretária de Governo

PAGE
1
Fone/Fax.: (51) 3651-1744-Email licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 São Jerônimo - RS

[image: image1.jpg]